ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

2024年 11月 29 日

各 位

2025年 3月期第 2四半期 決算説明会 録画動画公開のお知らせ

明和地所株式会社（東京都渋谷区、代表取締役社長：原田英明）は、11月 26日に実施した 2025年 3

月期第 2四半期 決算説明会の録画動画を公開しましたのでお知らせします。

開催日: 2024年 11 月 26 日（火）10:00～

ハイブリッド方式（会場開催およびオンライン開催の併用）による開催 ／ QAセッション有

説明者: 代表取締役社長      原田 英明

 常務取締役執行役員  柿﨑 宏治     開発事業本部担当、流通事業本部管掌

執行役員       多呂 裕之     経理財務本部 経理財務本部長

決算説明会動画、説明会資料、書き起こしはこちらのページからご覧いただけます。

https://www.meiwajisyo.co.jp/corp/ir/presentations/

【IRに関するお問い合わせ先】

明和地所株式会社 経営企画本部 経営企画部

電話：03-5489-2620 / e-mail：ir8869@meiwajisyo.co.jp

【お問い合わせ窓口】

明和地所株式会社 社長室

電話 03-5489-2888／FAX 03-3780-3101

https://www.meiwajisyo.co.jp/corp/ir/presentations/